
Bezirk Ostthüringen 2021/22

3. Bezirksliga Ost Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 USV Jena VI 9 8 0 1 70:29 +41 16:2
2 SV Blankenberg 9 6 1 2 60:43 +17 13:5
3 Post SV Zeulenroda VI 9 4 4 1 63:57 +6 12:6
4 TTV Oberböhmsdorf 9 4 3 2 60:47 +13 11:7
5 SV Grün-Weiß Triptis 9 4 2 3 56:46 +10 10:8
6 SV 1883 Schwarza 9 4 1 4 53:46 +7 9:9
7 TSV Bad Blankenburg 9 1 5 3 46:59 -13 7:11
8 ESV Lok Saalfeld 9 2 2 5 47:62 -15 6:12
9 VfB Schleiz IV 9 2 1 6 34:65 -31 5:13

10 SV 1956 Großkochberg II 9 0 1 8 36:71 -35 1:17
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schößler, Stephan, Am Mühlgraben 14, 07407 Rudolstadt, Mobil:
0179 9254983, Tel.: 03672 354142, stephan.schoessler@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.09.2021 15:00 (1)

16:00
SV Grün-Weiß Triptis
TSV Bad Blankenburg

VfB Schleiz IV
ESV Lok Saalfeld

8:1
7:7

Sa. 18.09.2021 14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:00 (2)
16:00 t

SV 1956 Großkochberg II
ESV Lok Saalfeld
TTV Oberböhmsdorf
TSV Bad Blankenburg

USV Jena VI
SV 1883 Schwarza
Post SV Zeulenroda VI
VfB Schleiz IV

2:8
2:8
7:7
8:0

So. 19.09.2021 10:00 v (1) SV Blankenberg SV Grün-Weiß Triptis 8:2
Sa. 25.09.2021 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV 1883 Schwarza
USV Jena VI
Post SV Zeulenroda VI
SV Blankenberg

VfB Schleiz IV
ESV Lok Saalfeld
SV Grün-Weiß Triptis
TSV Bad Blankenburg

8:1
6:8
8:6
8:1

Sa. 02.10.2021 14:00 (1)
15:00 t/v (2)
16:00 t

SV Blankenberg
TTV Oberböhmsdorf
TSV Bad Blankenburg

SV 1883 Schwarza
ESV Lok Saalfeld
SV Grün-Weiß Triptis

0:8 W
7:7
7:7

So. 03.10.2021 14:00 (1) VfB Schleiz IV USV Jena VI 3:8
Sa. 09.10.2021 14:00 (1)

14:10 (1)
16:00 t/v
16:00 v (1)

SV 1883 Schwarza
USV Jena VI
TSV Bad Blankenburg
SV 1956 Großkochberg II

SV Grün-Weiß Triptis
SV Blankenberg
Post SV Zeulenroda VI
ESV Lok Saalfeld

3:8
8:5
7:7
2:8

Fr. 15.10.2021 19:00 v (1) SV 1956 Großkochberg II Post SV Zeulenroda VI 5:8
Sa. 16.10.2021 15:00 (1) SV Grün-Weiß Triptis USV Jena VI 2:8
So. 17.10.2021 14:00 (1) VfB Schleiz IV SV 1956 Großkochberg II 8:5
Sa. 23.10.2021 16:00 v TSV Bad Blankenburg SV 1883 Schwarza 7:7
Sa. 30.10.2021 14:00 v (1) SV Blankenberg TTV Oberböhmsdorf 8:5
Fr. 05.11.2021 19:30 v (1) Post SV Zeulenroda VI SV Blankenberg 7:7
Sa. 06.11.2021 15:00 v (2) TTV Oberböhmsdorf VfB Schleiz IV 8:2
Sa. 13.11.2021 14:00 v (1)

15:00 (2)
15:00 (1)
16:00 t/v
17:00 v (1)

ESV Lok Saalfeld
TTV Oberböhmsdorf
SV 1956 Großkochberg II
TSV Bad Blankenburg
Post SV Zeulenroda VI

VfB Schleiz IV
SV Grün-Weiß Triptis
SV Blankenberg
USV Jena VI
SV 1883 Schwarza

5:8
7:7
6:8
2:8
8:5

Fr. 19.11.2021 19:30 v (1) ESV Lok Saalfeld Post SV Zeulenroda VI 5:8
Sa. 05.03.2022 15:00 (2) TTV Oberböhmsdorf SV 1956 Großkochberg II 8:4
Sa. 12.03.2022 14:00 (1) USV Jena VI TTV Oberböhmsdorf 8:2
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Bezirk Ostthüringen 2021/22

3. Bezirksliga Ost Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.03.2022 19:30 (1) VfB Schleiz IV Post SV Zeulenroda VI 7:7
Sa. 19.03.2022 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 v (1)

SV 1883 Schwarza
SV 1956 Großkochberg II
SV Blankenberg

USV Jena VI
TSV Bad Blankenburg
ESV Lok Saalfeld

2:8
7:7
8:2

Sa. 26.03.2022 13:00 (1)
14:00 v (2)

SV Grün-Weiß Triptis
TTV Oberböhmsdorf

SV 1956 Großkochberg II
SV 1883 Schwarza

8:1
8:4

Sa. 02.04.2022 14:00 (1)
14:00 t (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV 1883 Schwarza
TTV Oberböhmsdorf
Post SV Zeulenroda VI
ESV Lok Saalfeld
VfB Schleiz IV

SV 1956 Großkochberg II
TSV Bad Blankenburg
USV Jena VI
SV Grün-Weiß Triptis
SV Blankenberg

8:4
8:0 NA

3:8
3:8
4:8
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